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Sihtasutus Euroopa Kool 

Sihtasutus Euroopa Kool loodi Haridus- ja teadusministeeriumi poolt 10.12.2018. aastal ees-

märgiga olla Tallinna Euroopa Kooli pidaja ja arendaja, täpsemalt tagada kooli pidev stratee-
giline juhtimine ja arendamine Euroopa Koolide (European Schools www.eursc.eu) põhikirja 
konventsiooni raamistikus ja kooskõlas Eesti hariduspoliitiliste eesmärkidega. Sihtasutus vas-

tutab samuti Euroopa Koolidesse töötajate lähetuste administreerimise eest. 

Sihtasutuse juhtimisorganiteks on sihtasutuse nõukogu (kuni kuus liiget) ja sihtasutuse juha-

tus (kuni kaks liiget, kellest üks valitakse nõukogu liikmete hulgast). Sihtasutuse nõukogu ka-
vandab sihtasutuse tegevust, korraldab selle juhtimist ja teostab järelevalvet sihtasutuse te-
gevuse üle.  

Sihtasutuse Euroopa Kool missioon on olla Haridus- ja Teadusministeeriumile usaldusväärne 
partner rahvusvahelise hariduse edendamisel Eestis ning tagada rahvusvahelise kooli pida-

jana Tallinna Euroopa Koolis nüüdisaegne õpilast ja õpetajat motiveeriv ja toetav õpikesk-
kond. 

Sihtasutuse Euroopa Kool visiooniks on arendada Tallinna Euroopa Koolist rahvusvahelise 

hariduse kompetentsikeskus, mis oleks tunnustatud ja tuntud nii Eestis kui ka rahvusvaheli-

selt. 

 

Tegevusaruanne 2021: eesmärgid ja tegevuse analüüs. 

SA Euroopa Kool 2021 eesmärgid 

1 Tegevuseesmärgid 2021 aastal. 

1.1 Tallinna Euroopa Kooliga seotud eesmärgid: 
• Koolile vajalike investeeringute 

nimekirja koostamine ja inves-

teeringute teostamine. Inves-

teeringud planeeritakse esi-

mese poolaasta jooksul.  

▪ SA EK 2021. a hankekava/ in-

vesteeringukava esitamine 

ning selle kinnitatud kujul ellu-

viimine 15.12.2021. 

▪ SA EK investeeringute kava 

2021-2023 koostamine  

▪ Hankeplaani teostus alates 

juuli 2021-September 2021. 

 

Hanke- ja investeerimisplaan kinnitati nõukogu 
poolt 25.01 2021. 

Vajadused investeeringute osas jaotati nelja 

aasta lõikes, pidades silmas eelarve tasakaalu. 

Kogu ettenähtav investeeringute maht aastate 
lõikes: 
2021.a 185,659 € 

2022.a 201,200 € 

2023.a 198,600 € 

2024.a 209,500 € 

Kokku 794,959 € 

Hankeplaani teostus.  

Kogu 2021 hankeplaani teostada ei suudetud.  

Õpetajate ja külaliste garderoob, algkooli garde-

roob: koostöös disainifirmaga koostati mööb-
limudelid ja ruumikujundus ruumi säästlikuks ka-
sutamiseks. Eesmärgiks on mahutada kõik alg-
kooliklassid olemasolevasse ruumi, tekitada või-
malused riiete ja jalatsite ladusaks hoiustamiseks 

ja Euroopa dimensiooni visualiseerimiseks 

http://www.eursc.eu/
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ruumis. Järgmise sammuna tuleb välja kuulutada 
hange, mis teostataks aasta 2022. 

Lauad/ toolid klassidesse (puuduvad/ amorti-

seerunud). Kirjutuslauad õpetajatele (34tk). Ra-

tastega kirjutusklapiga pöördtoolid muusikak-

lassidesse. Hangiti uued ratastel õpilaslauad 

kunstiklassi. Kuna koolil õnnestus saada kasuta-

tud mööbli annetus väärtuses 10 000 eurot (ka-

sutatuna), mis kattis esmavajaduse kirjutuslau-

dade, toolide, kappide, riiulite ja sirmide osas. 

Sellest tulenevalt lükati mööblihange (amortisee-

runud mööbel ja ratastel pöördtoolid muusikak-
lassi) järgmisse finantsaastasse ja suunati ressur-
sid õppevahendite hankimiseks.  
Eelkooli uue rühma N0 garderoobikapid, teosta-

tud kalendriaasta alguses lihthankena. 

Kellad ja välikõlarid hoovialale 

Hankeplaan on valmis, tööde teostus ootab 

Muinsuskaitse kinnitust. 

Lasteaia mänguväljaku haljastuse ümber kujun-
damine, teostatud kalendriaasta lõpuks. 
Õueala aktiivalade kujundamine: seiklusrada 

hoovialale, hoovialale koosviibimise võimaluste 
loomine, mängud.  

Seiklusraja kavand on valmis ja ootab Muinsus-

kaitse kinnitust. 

Spordiväljaku palliväljakul asendatakse senised 
korvpallikorvid multifunktsionaalse lahendusega, 

mis võimaldab samal väljakul mängida korvpalli 
ja jalgpallid. Tööd ei saanud teostada enne ga-
rantiiaja lõppu (31.08.2021). Tööd finantseeri-

takse koostöös Vanematekoguga. Teostatakse 

aastal 2022. 

Ümberehitamised klassi/ tööruumide lisami-
seks. 

Ehitati juurde üks tööruum koolisöökla juhata-
jale. Sellega seoses sai ümber korraldada koordi-

naatorite/ administratsiooni tööruumid. Üks 0-

korruse klassiruum jagati vaheseinaga kaheks, 

selle tulemusena lisandus üks väikegrupi klass. 
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Senine didaktilise materjali ruum muudeti õppek-
lassiks ning materjalid koliti ümber laoruumi, 

mida ei saa töö- ega õpperuumina kasutada.  
 

Kõik 2021.aastal teostamata hanked ja tööd vaa-
datakse üle ja lisatakse 2022 aasta hankeplaanile. 

• SA EK rahaliste vahendite sääst-
lik ja otstarbekas kasutamine keh-

testatud piirides ja Tallinna Eu-

roopa Kooli tasakaalukas halda-

mine ning selleks mh TEK õpilaste 
arvu suurenemine 460 õpilaseni 
seisuga 15.10.2021. 

Õpilaste arv kasvas prognoositust veidi enam, ol-
les aasta viimaste kuude jooksul orienteeruvalt 

466 õpilase ringis (eelkool ~69/ algkool ~206/ va-

nem kooliaste ~190). Kool on endiselt väga popu-

laarne, mitmetele klassidele on ootenimekiri ja 

tühjaks jäänud õpilaskohad täituvad ootenime-

kirja ja uute liitumiste arvel.  

Eelarveaasta lõppes positiivse jäägiga.  
• Hankeprotsess toitlustaja leid-

miseks viiakse läbi esimesel poo-
laastal.  

o Uus toitlustaja asub teenust 

osutama 31.08.2021 

Toitlustaja hankeprotsess viidi läbi perioodil 
juuni-juuli 2021. Uueks toitlustajaks osutus P. 

Dussmann Eesti OÜ, mis alustas õpilaste ja per-

sonali toitlustamist 30.august 2021. 

• SA EK põhikirja ja TEK põhi-
kirja uuendamine 01.09.2021. 

Põhikirjade uuendamine lükkub edasi ja liide-

takse järgmise aasta tegevuste nimekirja. 

• SA EK ja TEKi personalipoliitika 

ja dokumentatsiooni uuendamine 

01.05.2021.  

Tallinna Euroopa Kooli (TEK) dokumentatsiooni 

uuendamine. Kooliaasta 2021-2022 vaadati üle 
ja uuendati järgmised dokumendid: 
TEK tugiõppe poliitika, 

TEK kodukord, 

TEK vastuvõtupoliitika, 

Kriisiplaan, 

TEK asjaajamiskord, 

Tegevusplaan tulekahju korral. 

Alustati järgnevate dokumentide uuendamist : 
SA Euroopa Kool personalipoliitika, 

IT poliitika, 

BYOD (Bring You Own Device/ Võtke kooli kaasa 

oma seade) poliitika vanema kooliosa lõpuklassi-
dele. 

Viimati nimetatud dokumentidega töö jätkub. 
 

TEKi tegevuse lühiülevaade. 
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• Õppetöö kvaliteedi tagamine.  

o European Baccalaureate tulemused viimase nelja aasta lõikes: 

 

Kõik õpilased lõpetasid positiivse tulemusega. EB 2021 aasta sessioonil korral-

dati vaid kirjalikud eksamid ja suulised tühistati. Lõpuhinded arvutati Euroopa 
Koolide Peasekretäri Büroo poolt esimese poolasta, arvestuslike suuliste eksa-
mite ja kirjalike eksamite tulemuste põhjal. 
Kui analüüsida tulemusi ainete kaupa, siis ilmneb selge vajadus parandada tule-

musi matemaatikas. Juba varasemale kitsa matemaatika võimaldamisele, võeti 
septembris 2021 tööle kaks lisaõpetajat, töö korraldati ümber viisil, mis lubab 
suuremat koostööd ja vanema kooliosa nooremas astmes moodustati tervele 

lennule kolm klasside vahelist sega rühma varesema kahe rühma asemel. Ees-
märk on võimaldada suuremat individuaalset tähelepanu väiksemas rühmas õp-
pides. 

• Õpetajate kvalifikatsioon.  

o Vanematekogu tungiva huvi tõttu paluti õpetajatel avaldada oma akadeemi-
line taust kooli kodulehel. Samas kinnitati kooli juhtkonna poolt nii TEK hooleko-

gule kui ka Vanematekogule nõudlikust õpetajate kvalifikatsioonide kontrolli-

mise osas. Informatsioon selle kohta tehti kättesaadavaks ka kooli kodulehel. 
Kokkuvõtvalt: uued pedagoogilised ametikohad on edukalt täidetud kvalifitsee-

ritud õpetajatega, mis parandab kooli üldist tulemuslikkust. Töölevõtmisel jälgi-
takse rangelt kvalifikatsiooni täitmise reeglit: õpetajal on magistri kraad või sel-
lele vastav kvalifikatsioon ja õpetajakutse. Koolis on tööl varasemast ajast täht-
ajatu lepinguga mitmeid õpetajaid, kellel puudub piisav kvalifikatsioon. Koos-

töös Haridus- ja Teadusministeeriumiga (HTM) on õpetajatel võimalik oma kvali-
fikatsiooni vastavust Eesti Vabariigis kehtivatele nõuetele kontrollida. HTM 

koostöös Kutsekojaga otsib võimalusi inglise keelse kutseomistamise protse-

duuri võimaldamiseks rahvusvaheliste koolide õpetajatele.  
• 28-30 September 2021 viidi läbi Euroopa Koolide inspektorite eestvedamisel TEKi 

audit. Tugevused ja soovitused vastavalt raportile on alljärgnevad: 
Tugevused: 
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o IKT ressursse kasutatakse õppetöös tõhusalt ja need aitavad õpilastel edasi lii-
kuda. Lisaks võeti tööle haridustehnoloog, kes vastutab kooli digiinnovatsiooni ja 

digikultuuri eest. 

o Sõbralik ja turvaline keskkond aitab igal õpilasel saavutada ainekavades kirjel-
datud eesmärke. Juhtkond ja õpetajad keskenduvad õpilaste heaolule, tagades 
samas hea õpiõhkkonna. 
o Tegus ja hästi motiveeritud personal annab endast parima, et pakkuda kvali-

teetset õppetööd. 
o Suhtlemine ja koostöö kooli juhtkonna ja kõigi huvigruppide vahel on väga tõ-
hus ja tulemuslik. Selles kontekstis töötab kool põhikontseptsiooniga: õpikogu-

konda (Learning communities) käsitletakse kui pidevat protsessi, mille käigus õpi-
lased, õpetajad ja juhtkond teevad koostööd, et saavutada õpilaste jaoks pare-

maid tulemusi. 

o Kool tagab hariduslike erivajadustega õpilastele vajalikud tugiteenused, nagu 
diferentseerimine ja individualiseerimine õpetamise ja õppimise ajal, tugiõppe 
tunnid ning vajadusel vajalik individuaalne abi. 

Soovitused:  

o Tõhus ajakasutus tundide ajal ning õpilaste motiveerimine ja kaasamine, eriti 

alates vanemast kooliastmest. 

o Kool peaks Euroopa vaimu (European dimension) selgemalt ja nähtavamalt 
näitama ja jõustama, näiteks õppeplaanides ja ka õpetamises. 
o Õpikeskkonna toetamiseks ning õpilaste teadmiste ja oskuste omandamiseks 
on soovitatav varustada klassiruumid erinevate õppevahenditega (nt plakatid ju-
histe, kirjelduste ja valemitega). 

Auditi raport avaldatakse kooli kodulehel peale selle kinnitamist Euroopa Koolide 

Kuratooriumi poolt. 

• Euroopa dimensioon: Euroopa dimensiooni integreerimine: kalenderplaani üritu-
sed, algkooli õpilaste ja õpetajate garderoob, millesse Euroopa pealinnade ja moe-

loojate nimed. 

Ruumikujunduse osas tehakse koostööd disainifirmaga. 2022 jooksul on plaanis 
teostada koolimaja fuajee kujundus, mis visualiseerib Euroopa kultuuri ja kunsti.  

• Partneritega koostöö rahastamine loomine ja hoidmine (Nordic Plus, Erasmus+),
 koostöö  teiste akrediteeritud Euroopa Koolidega jätkus Nordic Plus projekti raa-
mes.  

Keskkonnainvesteeringute Keskuse Keskkonnateadlikkuse programmi raames taot-

leti rahastust õppekäikudele. Taotlus osutus edukaks ja õppekäikudele saadi toetust 
5000 euro ulatuses. 
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2021 viimasel perioodil taotleti Erasmus+ akrediteeringut. Sihtasutus sai positiivse 

vastuse ja see võimaldab järgnevatel aastatel korralda nii õpilaste kui ka õpetajate 
õpirännet. Projektijuhtimisega tegeleb kooli projektijuht. 

 

2. Lähetuste haldamine ja uute lähetatud töötajate valimine ja lähetamine. 
• Lähetuste jätkusuutlikkuse tagamine.  

• Uued töötajad on lähetatud õigeaegselt. 

31.august 2021 lõpetati muusika õpetaja lähetamine Brüssel II Euroopa Kooli. Seo-

ses eestikeelse sektsioon kasvamisega algkooli 5.klassi korraldati konkurss klas-

siõpetaja kohale. Konkursil edukaks osutunud õpetaja asus tööle Brüssel IV Euroopa 

Koolis alates 1.september 2021. Lähetatud töötaja lõpetas omal soovil töösuhte 
14.oktoobril. Vabanenud kohale kuulutati kohe välja ka konkurss, mille tulemusena 

valitud klassiõpetaja asus koolis tööle 10.01.2022. Vahepealsel perioodil tagati klas-
siõpetaja asendus kooli poolt. 

Oktoobris selgus Eesti kohustus tagada õpetajate lähetus Brüssel IV Euroopa Kooli 

eestikeelse sektsiooni laienemisel vanemasse kooliosasse. Konkurss matemaatika ja 

integreeritud loodusteadusainete õpetaja kohale kuulutatakse välja 2022 esimesel 
poolaastal.  

 

Osaluste omandamine 

2021. aastal osalusi ei omandatud. 

 

Varade üleandmine 

2021. aastal varasid üle ei antud.  
 

Erikontrollid 

Erikontrolle läbi ei viidud. 
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Sihtasutus Euroopa Kool 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 236 938 874 431 2

Nõuded ja ettemaksed 122 975 72 727 3

Kokku käibevarad 1 359 913 947 158  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 40 298 39 106 5

Kokku põhivarad 40 298 39 106  

Kokku varad 1 400 211 986 264  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 945 924 810 135 7

Kokku lühiajalised kohustised 945 924 810 135  

Kokku kohustised 945 924 810 135  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 31 836 31 836  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 144 293 107 533  

Aruandeaasta tulem 278 158 36 760  

Kokku netovara 454 287 176 129  

Kokku kohustised ja netovara 1 400 211 986 264  
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Sihtasutus Euroopa Kool 2021. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 3 534 465 3 242 065 9

Tulu ettevõtlusest 1 714 041 1 321 253 10

Muud tulud 210 0  

Kokku tulud 5 248 716 4 563 318  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -27 470 -27 676 11

Mitmesugused tegevuskulud -1 323 657 -1 212 654 12

Tööjõukulud -3 359 518 -3 046 187 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -13 336 -9 684 5

Muud kulud -246 577 -230 357 14

Kokku kulud -4 970 558 -4 526 558  

Põhitegevuse tulem 278 158 36 760  

Aruandeaasta tulem 278 158 36 760  
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Sihtasutus Euroopa Kool 2021. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 278 158 36 760  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 13 336 9 684 5

Muud korrigeerimised 2 906 3 342  

Kokku korrigeerimised 16 242 13 026  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -50 248 11 826 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 94 231 65 830  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
68 521 -871  

Muud rahavood põhitegevusest -26 963 23 550  

Kokku rahavood põhitegevusest 379 941 150 121  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-17 434 -28 879  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -17 434 -28 879  

Kokku rahavood 362 507 121 242  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 874 431 753 189 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 362 507 121 242  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 236 938 874 431 2
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Sihtasutus Euroopa Kool 2021. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 31 836 107 533 139 369

Aruandeaasta tulem 36 760 36 760

31.12.2020 31 836 144 293 176 129

Aruandeaasta tulem 278 158 278 158

31.12.2021 31 836 422 451 454 287
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Sihtasutus Euroopa Kool 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutuse Euroopa Kooli 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardid on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täpsustavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid ja täiendab Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend (edaspidi üldeeskiri).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse bilansis raha kirjel Riigikassa arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud sihtasutuse tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik

muud nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise

ebatõenäolisusest tingitud allahindlus või soetusmaksumuses).

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga kvartali lõpus

ligikaudsel meetodil. Nõuded, mille maksetähtaeg on ületatud 90-180 päeva, on hinnatud alla 50 % ulatuses ning üle 180 päeva maksetähtaja

ületanud nõuded on hinnatud alla 100% ulatuses. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 5000 euro ilma käibemaksuta ning kasutusajaga üle ühe aasta. Varasid,

mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 euro, kajastatakse soetusperioodi kuludes ja nende varade

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutustehnika 3 aastat

Masinad ja seadmed 5 aastat

Inventar 5 aastat

Järelejäänud kasulikku eluiga hinnatakse parenduste arvele võtmisel ja inventuuride käigus. Kui ilmneb, et vara järelejäänud hinnanguline

eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, muudetakse amortisatsiooninormi.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Rendilepinguid, mis sõlmitakse ühisesse konsolideerimisgruppi kuuluvate üksuste vahel, klassifitseeritakse arvestuse lihtsustamise eesmärgil
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kasutusrendiks. 

 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud võlakohustused) on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks

on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Toetustena käsitletakse saadud vahendeid (saadud toetused), mille eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid, ning antud vahendeid

(antud toetused), mille eest ei saada otseselt vastu kaupu ega teenuseid.

Toetused jaotatakse järgmisteks liikideks:

2) sihtfinantseerimine – teatud projektipõhisel sihtotstarbel saadud ja antud toetused, mille puhul määratakse selle eesmärk koos mõõdikutega

eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja;

nõuab saajalt detailset aruandlust raha kasutamise kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi;

3) tegevustoetused – antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja arengudokumentides

määratud eesmärkidest.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna perioodidel kus tehakse kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel

tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid eraldi.

Tegevustoetused kajastatakse saaja poolt tuluna hetkel, kui toetus on laekunud.

Asutaja ja sihtasutuse vahel toimunuid tehinguid, mis erinevad tavapärase majandustegevuse käigus toimuvatest tehingutest,

kajastatakse osaluse muutuse, mitte tulemiaruande kaudu

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Intressitulu kajastatakse

tekkepõhiselt sisemise intressimäära alusel.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud, sh  käibemaks, mida ei saa

arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel Muud tegevuskulud. 

Seotud osapooled

SA Euroopa Kooli seotud osapoolteks on juhatuse ja nõukogu liikmed, eelpool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt

kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted ja organisatsioonid. Raamatupidamise aastaaruandes avaldatakse informatsioon

eelpool nimetatud seotud osapooltega tehtud tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või raamatupidamiskohustuslase sisedokumentide

üldistele nõuetele või turutingimustele.

Rahavoogude  aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada

järgmise aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades. 
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arvelduskontod riigikassas 1 236 938 874 431

Kokku raha 1 236 938 874 431

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 115 527 115 527 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
124 806 124 806 0 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-9 279 -9 279 0 0

Muud nõuded 5 5 0 0

Viitlaekumised 5 5 0 0

Ettemaksed 7 443 7 443 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
7 443 7 443 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
122 975 122 975 0 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 71 118 71 118 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
81 316 81 316 0 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-10 198 -10 198 0 0

Muud nõuded 87 87 0 0

Viitlaekumised 87 87 0 0

Ettemaksed 1 522 1 522 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
1 522 1 522 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
72 727 72 727 0 0
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 722 0 0

Üksikisiku tulumaks 44 216 0 42 648

Erisoodustuse tulumaks 1 434 0 1 315

Sotsiaalmaks 79 269 0 76 796

Kohustuslik kogumispension 2 882 0 2 977

Töötuskindlustusmaksed 5 511 0 5 348

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 134 034 0 129 084

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 0 30 836 0 0 30 836

Akumuleeritud kulum 0 -7 582 0 0 -7 582

Jääkmaksumus 0 23 254 0 0 23 254

  

Ostud ja parendused 0 8 825 9 973 6 738 25 536

Amortisatsioonikulu -1 310 -6 878 -1 496 0 -9 684

Ümberliigitamised 6 738 0 0 -6 738 0

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 6 738 39 661 9 973 0 56 372

Akumuleeritud kulum -1 310 -14 460 -1 496 0 -17 266

Jääkmaksumus 5 428 25 201 8 477 0 39 106

  

Ostud ja parendused 10 144 0 0 4 384 14 528

Amortisatsioonikulu -2 810 -8 532 -1 994 0 -13 336

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 16 882 39 662 9 973 4 384 70 901

Akumuleeritud kulum -4 120 -22 993 -3 490 0 -30 603

Jääkmaksumus 12 762 16 669 6 483 4 384 40 298
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Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2021 2020

Kasutusrendikulu -629 391 -610 481

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2021 31.12.2020

12 kuu jooksul -710 386 -771 097

1-5 aasta jooksul -2 792 944 -2 999 199

Üle 5 aasta -4 477 085 -5 668 848

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 87 740 87 740 0 0  

Võlad töövõtjatele 419 275 419 275 0 0 8

Maksuvõlad 134 034 134 034 0 0 4

Muud võlad 1 210 1 210 0 0  

Muud viitvõlad 1 210 1 210 0 0  

Muud saadud

ettemaksed ja tulevaste

perioodide tulud

43 722 43 722 0 0  

Toetusteks saadud

ettemaksed
259 943 259 943 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
945 924 945 924  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 44 099 44 099 0 0  

Võlad töövõtjatele 373 861 373 861 0 0 8

Maksuvõlad 129 084 129 084 0 0 4

Muud võlad 984 984 0 0  

Muud viitvõlad 984 984 0 0  

Muud saadud

ettemaksed ja tulevaste

perioodide tulud

70 685 70 685 0 0  

Toetusteks saadud

ettemaksed
191 422 191 422 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
810 135 810 135 0 0  
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 264 993 232 292

Puhkusetasude kohustis 153 466 140 795

 Võlad majanduskulude eest 78 65

Muud võlad töövõtjatele 624 709

Kokku võlad töövõtjatele 419 161 373 861

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 260 0

Kodumaise sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 358 620

Saadud tegevustoetused 3 533 847 3 241 445

Kokku annetused ja toetused 3 534 465 3 242 065

Haridus- ja Teadusministeerium 3 115 648 2 922 552

Euroopa Komisjon 350 585 306 950

Müncheni Euroopa Kool 51 200 0

Euroopa Parlament 12 299 7 615

Tallinna Haridusamet 4 473 4 668

Pildikompanii OÜ 260 280

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Tulu koolitusteenuse osutamisest 1 456 602 1 130 685

Koolieelsete lasteasutuste kohatasu 218 198 161 126

Muud tulud haridusalasest tegevusest 17 822 13 091

Muu elamute ja korterite üür ja rent 21 419 16 351

Kokku tulu ettevõtlusest 1 714 041 1 321 253

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Liikmemaks -27 470 -27 676

Kokku jagatud annetused ja toetused -27 470 -27 676
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud -964 777 -923 199

Lähetuskulud -37 -5 334

Koolituskulud -20 509 -17 211

Administreerimiskulud -48 158 -30 090

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -74 334 -54 263

Inventari majandamiskulud -23 960 -56 788

Toiduained ja toitlustusteenused -30 879 -23 231

Meditsiinikulud ja hügieenikulud -8 244 -8 484

Õppevahendite ja koolituse kulud -142 018 -89 682

Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud -4 101 224

Mitmesugused majanduskulud -6 640 -4 596

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 323 657 -1 212 654

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -2 484 660 -2 243 733

Sotsiaalmaksud -834 774 -756 734

Erisoodustused -1 742 -9 957

Muud -38 342 -35 763

Kokku tööjõukulud -3 359 518 -3 046 187

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 92 83

Lisa 14 Muud kulud
(eurodes)

 2021 2020

Maksu-, lõivu- ja trahvikulud -247 432 -221 940

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded müüdud toodete ja

teenuste eest
919 -8 372

Muud tegevuskulud -64 -45

Kokku muud kulud -246 577 -230 357

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 78 929 76 271

Lisa 16 Lisa 16 Bilansivälised kohustised

Bilansivälised võetud rendikohustised 31.12.2021 31.12.2020

Riigi Kinnisvara AS-ga sõlmitud Tallinn, Tehnika tn 18 õppehoone rendileping 7 877 402 9 406 549

Registrite ja Infosüsteemide Keskuselt kasutusrendile võetud sülearvutid 79 890 12 050

Täisteenuseliisingu As-ilt kasutusrendile võetud iPadi-d 12 600 0

NB.EE OÜ-lt rendile võetud sülearvutid 10 440 0

Coffee Address OÜlt on kasutusrendile võetud kohviautomaat 83 83

SEB Liising ASilt on kasutusrendile võetud arvutid 0 20 462

Bilansivälised kohustised kokku: 7 980 415 9 439 144


